UBND TỈNH SƠN LA

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 320/SLĐTBXH-LĐVLGDNN

V/v phối hợp tuyển chọn lao động

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sơn La, ngày 23 tháng 03 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Công ty TNHH Cổ phần dịch vụ bảo vệ Thắng Lợi Hà Nội.

Thực hiện Bộ luật Lao động; Luật Việc làm;

Căn cứ công văn số 01/CV-VSC HN ngày 05/3/2021 của Công ty TNHH

Cổ phần dịch vụ bảo vệ Thắng Lợi Hà Nội về việc đề nghị hỗ trợ tuyển dụng lao

động, Công ty có trụ sở chính tại số 2 ngõ 125 đường Trung kính, phường Trung

Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội; qua xem xét thủ tục hồ sơ, năng lực

hoạt động công ty đủ điều kiện thực hiện hoạt động tuyển dụng lao động trên địa

bàn tỉnh Sơn La.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Sơn La giới thiệu và đề nghị Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố phối hợp chỉ đạo Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn tạo điều kiện thuận lợi

cho, Công ty TNHH Cổ phần dịch vụ bảo vệ Thắng Lợi Hà Nội tuyển chọn lao

động trên địa bàn.

Danh sách cán bộ thực hiện tuyển dụng của Công ty tại địa bàn tỉnh Sơn La:

STT Họ và tên
Chức

vụ
Năm sinh Điện thoại

Số CMT,

CCCD
Ngày cấp

01
Vũ Đình

Thiệu

Trưởng

phòng

HC-NS

19/01/1959 0366.126.939 14002300088 14/12/2013

02
Nguyễn

Văn Thịnh

Cán bộ

tuyển

dụng

13/6/1997  01097023976 6/3/2020

 Thời hạn Công ty được tuyển chọn lao động trên địa bàn các huyện,

thành phố đến hết ngày 15/03/2022.

Trước khi triển khai thực hiện trên địa bàn các huyện, thành phố đề nghị ,

Công ty TNHH Cổ phần dịch vụ bảo vệ Thắng Lợi Hà Nội phối hợp với Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội để báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, thành phố ;

Trong quá trình phối hợp triển khai thực hiện đề nghị Công ty TNHH Cổ phần dịch

vụ bảo vệ Thắng Lợi Hà Nội báo cáo định kỳ tình hình hoạt động tuyển dụng và sử

dụng lao động trên địa bàn tỉnh và báo cáo đột xuất khi có yêu cầu.

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội, Công ty TNHH Cổ phần dịch vụ bảo vệ Thắng

Lợi Hà Nội và Trung tâm Dịch vụ việc làm phản ảnh về Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh Sơn La để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố (t/h);
- Trung tâm Dịch vụ việc làm (t/h);
- Lưu: VT, LĐVLGDNN, L.Hải (32b).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Du

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T10:34:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Du<dunm.sldtbxh@sola.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-26T16:56:52+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!